CONCURSO PÚBLICO 001/2014

RATI-RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA ESCRITA
DO CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO

AUGUSTO PEREIRA FILHO, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
destinado ao preenchimento de vagas dos cargos púbicos permanentes constantes do
Edital nº 001/2014, faz saber que, transcorrida a fase de recursos, e por decisão
da Presidência da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, o gabarito oficial da
prova escrita para o cargo de PROCURADOR JURÍDICO, está sendo republicado com as
devidas alterações e divulgação imediata.

Esclarece ainda que a partir da publicação no D.O.E., os recursos desta fase serão
normalmente acolhidos pelo prazo de 5(cinco) dias, conforme previsto nos termos
edital do Concurso 01/2014, em seu capítulo VII-Disposições Finais, item 8, devendo
os mesmos ser interpostos ao Presidente da Câmara Municipal junto ao protocolo da
mesma, que determinará o seu processamento e, caso cabível, seu encaminhamento à
Comissão Organizadora.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente, que será divulgado
por afixação no saguão da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, no site
http://www.camaracampolimpo.sp.gov.br, e no D.O.E., conforme previsão e definição
do edital que rege o presente concurso da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista.

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos 12 de Março de 2.015.

Augusto Pereira Filho
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

CONCURSO 01-2014 - Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

GABARITO OFICIAL - APÓS FASE DE RECURSOS - CARGO: P rocurador Jurídico

Questões  Respostas  Questões  Respostas  Questões  Respostas

1 C 18 C 35 C
2 A 19 D 36 E
3 E 20 ANULADA  37 A
4 B 21 C 38 B
5 D 22 A 39 A
6 B 23 A 40 E
7 C 24 C 41 B
8 A 25 D 42 A
9 E 26 E 43 B

10 C 27 B 44 C
11 D 28 E 45 B
12 C 29 C 46 C
13 B 30 C 47 E
14 E 31 D 48 E
15 A 32 B 49 B
16 E 33 E 50 C
17 B 34 D